01/04/2024, 13:49 · Processo Judicial Eletrônico - TRE-MA - 1ª Instância

https://pje1g-ma.tse.jus.br/pje/Painel/painel_usuario/documentoHTML.seam?conversationPropagation=none&idBin=115142730&idProcessoDoc… 1/2

JUSTIÇA ELEITORAL

093ª ZONA ELEITORAL DE PAÇO DO LUMIAR MA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL – EXERCÍCIO 2023

 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (12377) - 0600032-77.2023.6.10.0093 - PAÇO DO LUMIAR -
MARANHÃO

RELATOR(A): THALES RIBEIRO DE ANDRADE

EDITAL No 15 - TRE-MA/PR/DG/SJU/CODIS/SEPRO

            De Ordem do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) da 093ª ZONA ELEITORAL DE PAÇO DO
LUMIAR MA,  em conformidade com o que dispõe o inciso I do artigo 44 da Resolução TSE n.º 23.604, de
17 de dezembro de 2019,

            TORNA PÚBLICO, a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que o os
responsáveis pelo partido acima discriminado entregaram Declaração de Ausência de Movimentação de
Recursos, referente à Prestação de Contas Anual do Exercício de 2022, facultando-se a qualquer interessado,
no prazo de 3 (três) dias, contados da publicação deste edital, a apresentação de impugnação que deve ser
ofertada em petição fundamentada e acompanhada das provas que demonstrem a existência de movimentação
financeira ou de bens estimáveis no período.

            Link para acesso ao processo e apresentação de impugnação:
https://consultaunificadapje.tse.jus.br/#/public/inicial/index  ou  https://pje.tre-ma.jus.br/pje/login.seam.

            E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o(a) Senhor(a) Juiz(a)
Eleitoral expedir o presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico - DJE. Dado e passado
nesta cidade de Paço do Lumiar/MA, em 1 de abril de 2024.

01/04/2024, 13:49 · Processo Judicial Eletrônico - TRE-MA - 1ª Instância

https://pje1g-ma.tse.jus.br/pje/Painel/painel_usuario/documentoHTML.seam?conversationPropagation=none&idBin=115142730&idProcessoDoc… 2/2

BRUNO MARTINS SILVA

SEPRO/SJU

JANUS - Automação Processual e Inteligência Artificial

Assinado eletronicamente por: BRUNO MARTINS SILVA
01/04/2024 13:48:52
https://pje1g-ma.tse.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 122204665

24040113485222800000115142730
imprimir